
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 TMS COMERCIO DE AREIA E PEDRA LTDA  070 10.805.316/0001-04 94,50 75,00 Não

2 COMERCIAL TRADING LTDA  085 02.352.747/0001-34 94,50 78,00 Sim

3 PEDREIRA LUMAN LTDA  092 52.611.571/0002-47 94,50 94,50 Não

4 COMERCIAL ECOMIX EIRELI  031 15.367.263/0001-00 112,09 112,09 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

URBAVALE COMERCIO DE AREIA E PEDRA LTDA ME  018 28.205.007/0001-69 90,00 74,50 Sim

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 09/03/2021 10:34:10
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: M³
Descrição: BICA CORRIDA
Quantidade: 6.000 Valor Unit.: 75,00 Valor Total: 450.000,00

Marca: PSI Modelo: ORIGEM NACIONAL

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 TMS COMERCIO DE AREIA E PEDRA LTDA  094 10.805.316/0001-04 113,00 75,00 Não

2 COMERCIAL TRADING LTDA  077 02.352.747/0001-34 113,00 83,00 Sim

3 COMERCIAL ECOMIX EIRELI  036 15.367.263/0001-00 106,28 106,28 Não

4 PEDREIRA LUMAN LTDA  044 52.611.571/0002-47 113,00 113,00 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

URBAVALE COMERCIO DE AREIA E PEDRA LTDA ME  008 28.205.007/0001-69 90,00 74,50 Sim

INABILITADOS

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 09/03/2021 10:34:10
Lote 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 2 Unidade: M³
Descrição: PEDRA BRITA
Quantidade: 4.000 Valor Unit.: 75,00 Valor Total: 300.000,00

Marca: PSI Modelo: ORIGEM NACIONAL
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 TMS COMERCIO DE AREIA E PEDRA LTDA  087 10.805.316/0001-04 105,00 80,00 Não

2 COMERCIAL TRADING LTDA  032 02.352.747/0001-34 105,00 88,90 Sim

3 PEDREIRA LUMAN LTDA  042 52.611.571/0002-47 105,00 105,00 Não

4 COMERCIAL ECOMIX EIRELI  058 15.367.263/0001-00 109,72 109,72 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

URBAVALE COMERCIO DE AREIA E PEDRA LTDA ME  080 28.205.007/0001-69 100,00 79,50 Sim

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 09/03/2021 10:34:10
Lote 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 3 Unidade: M³
Descrição: PEDRA RACHÃO
Quantidade: 800 Valor Unit.: 80,00 Valor Total: 64.000,00

Marca: PSI Modelo: ORIGEM NACIONAL
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